S, alterius Huberti de Tileriis-

3130.

CHARTA QUA SICBALDUS WADIATOR ATTONIS PARTIM DAT, PARTIM VENDIT MONASTERIO

CLUNIACENSI YIKEAM ET TERRAM IN VILLA RUFIACO.

(B.
h.

28g, CCXC.)"

Sacrosancto ac venerabili loco in honore Dei et beatorum aposto-
lorum Petri et Pauli dicato Cluniensis monasterii, ego- igitur, in Dei

nomine, Sicbaldus, vuadiator et heleniosinarius Attoni, dono etiam

supradictis apostolis, pro anima ipsius, sicut ipse moriens per ande-

lannum delegavit, ut mos est legis saHcœ aliquid de rebus-nostris quç
in

pago Maticensi site, videntur, in villa cui dicitur Rufiacus hoc est

vineam et terram quç terminatur a mane terra Duranni, a meridie et
a certio terra Sancti Petri, a sero viapubliea. Infra istas ternainationes
totum ad integrum dono atque transfundo unam medietatem, pro
anima ejus, et aliam medietatem qu| mihi jure obvenit pro xir de-

nariis. Si quis autem, quod futurum esse minime credo, ego ipse aut

ulla intromissa persona contra hanc donationem seu venditionem

aliquam inferre calumpniam voluerit, non valeat quod repetit vendi-
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care, sed coactus potestate juditiaria, cui litem intuiit auri uncias

quatuor persolvat, et inantea omnique tempore stabilis consistat, sti-

pulatione subnixa. Actum est Cluniaco publice.
S. Siebaldi, qui fieri

et firmare rogavit.

3131.

CHARTA. QUA ROTRUDIS, CUM FILIO ET SENIORE SUO, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI

VINEAM ET CURTILUM IN VILLA VETUS CURT.

(B.
h.

291, ccxcit.)

Divina clementia opitulante,
homini concessum est, ut quia

nostra

conditio labilis et prona
est ad peccandum, saltim si deinceps vitam

emendare suam voluerit, habeat unde sua obnubilare possit peccata,

pauperibus Christi sua largiendo manu largiflua; dicente in Evangelio

Domino « Date helemosinam et ecce omnia 1 mundasunt vobis. »

Quocirca ego, in Dei nomme, Rotrudis et filius meus Vulgerius,
necnon

et senior meus Otgerius, divinis obtemperare preceptis cupientes,

donamus Deo et beatis ejus apostolis
Petro et Paulo, et Cluniensi

cœnobio in eorum honore consecrato, unam vineam cum curtilo in

villa Vetus Curt. Habet quippe viginti perticas
in longitudinem et in

latitudinem duas perticas et dimidiam. Facimus autem hanc donatio-

nem pro animarum salute nostrarum, quatinus per eorum suffragia,

celorum mereamur possidere gaudia, et ut a presenti die et deinceps

ejusdem loci rectores quod illis visum fuerit inde faciant, absque ali-

cujus calumpnia.
Et ut firmum omni tempore permaneat, propria